СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙ

СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ

ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ

361700, г.п.Залукокоаже, ул. Комсомольская, 89                  телефон: (886637) 41-3-30; e-mail: zol.sovet@kbr.ru

РЕШЕНИЕ №7/33-6

19 февраля 2021 года                                                                                                           г.п.Залукокоаже

О ликвидации муниципального унитарного предприятия

«Зольский центр развития туризма» Зольского муниципального района КБР

        В соответствии со статьями 61-65 части первой  Гражданского кодекса

Российской Федерации, статьей 49 части первой Налогового кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002

№161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях",

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

Зольского муниципального района КБР, Совет местного самоуправления

Зольского муниципального района КБР решил:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Зольский

центр развития туризма» Зольского муниципального района КБР.

2. Рекомендовать местной администрации Зольского муниципального

района КБР провести ликвидацию муниципального унитарного предприятия

«Зольский центр развития туризма» Зольского муниципального района КБР.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Зольские вести» с

одновременным размещением на официальном сайте местной

администрации Зольского муниципального района КБР (www.zo.adm-kbr.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета местного самоуправления Зольского

муниципального района по управлению муниципальным имуществом,

земельным отношениям и сельскому хозяйству (Коков Н.А.).

Председатель Совета местного самоуправления

Зольского муниципального района КБР

М.М. Эльчепаров

consultantplus://offline/ref=6E59BFD086C671419ED526A2079FD5E232156F2FDDE294DCE20DB6899CO566O
consultantplus://offline/ref=6E59BFD086C671419ED526A2079FD5E232156F2FDDE294DCE20DB6899CO566O
http://www.zo.adm-kbr.ru/